
Id: MXLSP-OZIGX-YNYDA-TXOYT-EKGOQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/10
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 3 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Michałowie 

Na podstawie art.25 ust.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 
142,poz.1591 z póź.zmianami) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Radnemu panu Bogusławowi Ostaszewskiemu - Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Michałowo za pracę 
w Radzie Miejskiej i Komisjach przysługuje miesięczna dieta w wysokości 1200 złotych (słownie: tysiąc dwieście 
). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Michałowo Nr II/15/06 z dnia 6 grudnia 2006. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01grudnia 2010 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk


